DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

       ANO VII - Nº. 133 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 20 DE AGOSTO DE 2016

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                            AVISO DE LICITAÇÃO PP 028/2016

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 01/09/2016, às 09h00min, fará licitação na modalida-
de Pregão Presencial do tipo menor preço por item, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECU-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM, PODA E LIMPEZA DE ÁRVORES EM PRAÇAS, RUAS E JARDINS
DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, COMPREENDENDO O PERÍODO DE 5
(CINCO) MESES. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da Prefeitura cito
a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações:
(84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                               Passa e Fica/RN, em 19 de Agosto de 2016.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                      Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                      EXTRATO DE CONTRATO CARTA CONVITE 013/2016

CONTRATO 089/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. Contratado: H & M
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 01.233.506/0001-03. Objeto:  Contratação
exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte para execução de serviços de reforma da
associação dos produtores rurais de lagoa da carnaúba e posto odonto-médico “D. Nininha Laureano
de Souza”. Valor Global: R$ 45.967,50 (quarenta e cinco mil novecentos e sessenta e sete reais e
cinquenta centavos). Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias. Data do Contrato: 15 de Agosto de 2015.
Vigência: 31 de Dezembro de 2016.

                                                       PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                             Prefeito Municipal
_________________________________________________________________________________
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                            EXTRATO DE CONTRATO
                                                   DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2016

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de atividades recreativas /
desportivas – modalidade futebol society – para alunos da rede municipal de ensino do município.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. CONTRATO Nº 090/2016. Contratado:
SOCIETY BOM JESUS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 25.209.924/0001-23. Valor Global R$
7.000,00 (sete mil reais). Prazo de execução: 60 (sessenta) dias. Data do Contrato: 19 de Agosto de
2016. Vigência: 31 de Dezembro de 2016.

                                                         PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                Prefeito Municipal

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO